## Bekanntmachung

## Am Dienstag, 19.03.2019 findet um 19:00 Uhr

eine Sitzung des Stadtrates im Sitzungssaal des Rathauses mit folgender Tagesordnung statt:

## Öffentliche Sitzung

- 1. Vorlage der Jahresrechnung der Stadt Bad Staffelstein für das Haushaltsjahr 2018
- 2. Beschluss über die Haushaltssatzung 2019 mit Haushaltsplan und allen Anlagen
- 3. Beschluss über den Finanzplan 2018 bis 2022 mit Investitionsprogramm der Stadt Bad Staffelstein
- 4. Quartiersmanagement Bad Staffelstein; Jahresbericht 2018
- 5. Quartiersmanagement Bad Staffelstein; Besucherleitsystem
- 6. Bestätigung der neugewählten Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Unterzettlitz
- 7. Bestätigung der neugewählten Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Horsdorf
- 8. Sonstiges öffentlich

Eine nichtöffentliche Sitzung schließt sich an.

Stadt Bad Staffelstein	Ausgehängt am:
	Abgenommen am:
Kohmann	
Erster Bürgermeister	